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K I V O N A T
a 2025. május 28-án megtartott Képviselő-testületi ülés
jegyzőkönyvéből

75/2025. sz. Képv. test. hat.
[bookmark: _Hlk199159373]A Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási vagyonkezelő és Közszolgáltató Zrt.-vel fennálló vagyonkezelési szerződés megszüntetése, a Zrt.-ben történő alaptőke-emelésben való részvétel, részvény átvételére való kötelezettségvállalás 

HATÁROZAT 

Kiskőrös Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium útján a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és Közszolgáltató Zrt. vagyonkezelésébe adott hulladékgazdálkodási vagyonra vonatkozóan az alábbi határozatot hozza:

1) A Képviselő-testület elfogadja az ISPA/KA támogatással megvalósult hulladékgazdálkodási célú, 82 önkormányzat osztatlan közös tulajdonában álló vagyonra vonatkozó értékelést, és az alapján a 2001-es lakosságszám arányában az adott önkormányzat tulajdonában álló vagyonrész tárgyaira és értékére vonatkozó, a határozat 1. számú mellékletét képező Karanta Audit Könyvszakértő, Adó- és Racionalizálási Tanácsadó Zrt. által készített és 2025. március 30. napjára aktualizált vagyonértékelést
2) A Képviselő-testület úgy határoz, hogy az ISPA/KA támogatással megvalósult hulladékgazdálkodási célú, 82 önkormányzat osztatlan közös tulajdonában álló vagyonra vonatkozó, Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és Közszolgáltató Zrt. vagyonkezelővel fennálló vagyonkezelői szerződést 2025. június 30. napjával közös megegyezéssel megszünteti, a vagyonkezelt eszközöket visszaveszi.
3) A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a Cg.06-10-000325 cégjegyzékszámú Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási és Közszolgáltató Zrt. új részvények kibocsátásával megvalósuló alaptőke-emelésében részt vesz az alábbiak szerint és felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az ezzel kapcsolatos, részvények átvételére vonatkozó kötelezettségvállaló nyilatkozatot aláírja, valamint a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Zrt. közgyűlésen az alábbi határozatok meghozatalát igenlő szavazattal támogassa:
a) Kötelezettséget vállal arra, hogy a kibocsátandó új részvények közül 202.350.000,-Ft, azaz: Kettőszázkettőmillió-háromszázötvenezer forint névértékű és ezzel azonos kibocsátási értékű névreszóló törzsrészvényt átvesz.
b) Az átvenni vállalt részvények ellenértékeként 2025. július 01. napján a Zrt. rendelkezésére bocsát (szolgáltat):
- 160.425.670,-Ft, azaz: Egyszázhatvanmillió-négyszázhuszonötezer-hatszázhetven forint értékű nem vagyoni hozzájárulást (apportot) a határozat 2. számú mellékletét képező jegyzék szerint, valamint 
- 41.924.330,-Ft, azaz: Negyvenegymillió-kilencszázhuszonnégyezer-háromszázharminc forint pénzbeni vagyoni hozzájárulást, amelyet a Zrt. által az Önkormányzatnak a pótlási alap terhére visszafizetendő összegből engedményez a Zrt. részére. 
- A vállalt vagyoni hozzájárulásának összértéke megegyezik az átvenni vállalt részvények névértékével (azzal megegyező kibocsátási értékével).
c) Nyilatkozik arról, hogy az alaptőke-emeléssel kibocsátandó további részvényekre vonatkozó elsőbbségi jogával nem él, arról lemond.
d) Nyilatkozik arról, hogy mint az alaptőke-emeléssel érintettnek minősülő törzsrészvény és elővásárlási jogot biztosító elsőbbségi részvényfajta, illetve részvényosztály részvényese az alapszabályban meghatározott módon az alaptőke felemeléséhez külön is hozzájárul.
e) Nyilatkozik arról, hogy a feltételes hatályú, a határozat 3. számú mellékletét képező alapszabály-módosítást megismerte, az abban foglaltakat elfogadja.
f) Nyilatkozik arról, hogy az új részvények zártkörű forgalomba hozatalával megvalósuló alaptőke-emelésre a közgyűlés által kijelölendő személyeket elfogadja.
4) A Képviselő-testület egyetért az apportáló önkormányzatok és az apportot fogadó Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti szerződéses jogviszony-változás függő hatályú létrehozásával és megfelelve a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXIV. törvény 92/G. § (1) bekezdés és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási résztevékenység és a résztevékenység körébe tartozó, hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységek végzésének, valamint a közszolgáltatási résztevékenység igénybevételének részletes szabályairól szóló 169/2024. (VI. 29. ) Korm. rendelet 3. § (1) – (6) bekezdésének az alapszabály-módosítás a miniszteri jóváhagyás megadásának napján történő hatálybalépésével.

Felelős: Domonyi László polgármester
Határidő: 
· Közgyűlési határozatokra vonatkozó nyilatkozatok: azonnal
· Részvények átvételére vonatkozó kötelezettségvállaló nyilatkozat: 2025. június 29.
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